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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: 2013. november 11-én, a Jánossomorjai Közös Önkormányzati Hivatal 

Újrónafői Kirendeltségében tartott  képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Kertész Attila polgármester 

 Kelemen Benő alpolgármester 

 dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető (dr. Péntek Tímea jegyző megbízásából) 

                        Gellén Imre, Nagy Ibolya és Pásztorné Simon Andrea képviselők. 

  

Megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes, mert mind a négy képviselő jelen van. 

Az ülést megnyitja és ismerteti a napirendi pontokat: 

 

 

Napirendi pontok: 

 

                          
1) Jánossomorjai Aranykapu Óvoda Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodás módosítása 

Előadó: dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető 

              

2) Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás 

módosítása 

Előadó: dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető 

 

3) Önkormányzati segéllyel kapcsolatos rendelet-alkotási kötelezettség 

Előadó: Kertész Attila polgármester 

 

4) 2014. évi belső ellenőrzési terv 

Előadó: dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető 

 

5) Egyéb ügyek  

Előadó: Kertész Attila polgármester 

 

6) Szociális ügyek (külön jegyzőkönyvben tárgyalva) 

      Előadó: Kertész Attila polgármester 

 

 

Megkérdezi, kinek van más napirendi javaslata. 

 

A képviselők más napirendi javaslattal nem éltek.  

 

 

 

Kertész Attila polgármester: javasolja napirendi pontok 1. számú melléklet szerinti 

elfogadását. 

 

A Képviselő-testület az előterjesztett napirendi pontokat egyhangúlag, 5 igen szavazattal 

elfogadva, meghozta a következő határozatot: 



 

 74/2013.(XI.11.) határozat: 

  

 

 Újrónafő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

2013. november 11-i testületi ülés napirendi pontjait az 

1. számú melléklet szerinti tartalommal elfogadja 

 

 

Kertész Attila polgármester: tájékozatja a képviselőket, hogy a 2013. szeptember 9-én tartott 

zárt testületi ülésen kettő átmeneti segély iránti kérelmet bírált el a testület. Mindkét esetben 

helyt adtak a kérelmeknek. 

 

A képviselők a tájékoztatást tudomásul vették. 

 

1) Napirendi pont tárgyalása: 

 

dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető: tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a 

közelmúltban Jánossomorja Város és Várbalog Község Önkormányzatával közösen 

létrehozott Jánossomorjai Aranykapu Óvoda Intézményfenntartói Társulás megállapodása 

könyvvizsgálói kezdeményezésre felülvizsgálatra került, emiatt indokolt annak módosítása. A 

módosításokat a képviselőknek írásos anyagként kiküldött előterjesztés (lásd 3. számú 

melléklet) tartalmazza. Javasolja az előterjesztésben szereplő módosítások elfogadását. 

 

A képviselők egyetértenek az elhangzott javaslattal. A témával kapcsolatban egyéb észrevétel, 

hozzászólás nem hangzott el.  

 

Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek a Jánossomorjai Aranykapu Óvoda 

Intézményfenntartói Társulás társulási megállapodás módosításának elfogadását a 3. számú 

melléklet szerinti tartalommal. 

 

A képviselő-testület tagjai egyhangúlag, 5 igen szavazattal meghozták a következő 

határozatot: 

 

 75/2013.(XI.11.) határozat: 

1) Újrónafő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

dönt arról, hogy a Jánossomorjai Aranykapu Óvoda 

társulási megállapodás módosítását, valamint annak 

egységes szerkezetű társulási megállapodását a 3. 

számú  melléklet szerinti tartalommal elfogadja.  

2) Felkéri a Kirendeltség-vezetőt, hogy a testület 

döntéséről a társulásban résztvevő 

önkormányzatokat a határozati kivonat egy 

példányának megküldésével értesítse. 

Felelős: dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. november 18. 

 

 



2) Napirendi pont tárgyalása: 

 

dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető: tájékoztatja a képviselőket, hogy a 2013. március 1-

jétől működő közös önkormányzati hivatal létszámában változás történt, ezért, illetve az 

ehhez kapcsolódó finanszírozási kérdések pontosítása miatt szükségessé vált a korábban 

megkötött megállapodás módosítása. A megállapodás módosításáról szóló részletes 

előterjesztést (lásd 4. számú melléklet) korábban kézhez kapták a képviselő-testületi tagok. 

Kéri a módosítás elfogadását. 

 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan hozzászólás, észrevétel nem hangzott el. 

 

Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek a Jánossomorjai Közös Önkormányzati 

Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás módosításának elfogadását a 4. 

számú melléklet szerinti tartalommal. 

 

A képviselő-testület tagjai egyhangúlag, 5 igen szavazattal meghozták a következő 

határozatot: 

 

 76/2013.(XI.11.) határozat: 

 

1) Újrónafő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

elfogadja a Jánossomorjai Közös Önkormányzati 

Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló 

megállapodás módosítását, valamint az egységes 

szerkezetű megállapodást a 4. számú melléklet 

szerinti tartalommal. 

 

2) Felkéri a Kirendeltség-vezetőt, hogy a testület 

döntéséről a határozati kivonat egy példányának 

megküldésével a székhely önkormányzatot értesítse. 

 

Felelős: dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. november 18. 

 

 

3) Napirendi pont tárgyalása: 

 

Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy törvényi szabályozás miatt 

2014. január 1-jétől bevezetésre kerül az önkormányzati segély fogalma és szabályrendszere. 

Az önkormányzati segély a korábbi átmeneti segélyt, temetési segélyt, illetve a rendkívüli 

gyermekvédelmi támogatást váltja majd fel. Mindez indokolja az önkormányzat szociális 

ellátásokról, illetve a gyermekvédelemről szóló helyi rendeletének módosítását. A módosítás 

részleteiről szóló előterjesztést írásos anyagként a képviselő-testületi tagok korábban már 

kézhez kapták (lásd 5. számú melléklet). Javasolja az előterjesztésben foglaltak elfogadását. 

 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan hozzászólás, észrevétel nem hangzott el. 

 

Kertész Attila polgármester: javasolja a szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi 

szabályairól, illetve a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló rendelet módosításának 

elfogadását az 5. számú melléklet szerint tartalommal. 



A képviselők egyhangúlag, 5 igen szavazattal megalkották a következő rendeleteket: 

 

 11/2013.(XI.18.) önkormányzati rendelet: 

 

 (A rendeletet lásd az 5. számú mellékletben!) 

 

 

A képviselők egyhangúlag, 5 igen szavazattal megalkották a következő rendeleteket: 

 

 

 12/2013.(XI.18.) önkormányzati rendelet: 

 

 (A rendeletet lásd az 5. számú mellékletben!) 

 

4) Napirendi pont tárgyalása: 

 

dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető: tájékoztatja a képviselőket, hogy törvényi szabályozás 

értelmében az önkormányzatoknak minden évben meg kell határozniuk éves belső ellenőrzési 

tervüket. Mivel ebben az évben állami finanszírozás hiányában nem kerül sor belső 

ellenőrzésre az önkormányzatnál, ezért javasolja, hogy a korábban az idei évre elfogadott 

belső ellenőrzési tervet fogadja el a testület, melynek részleteit az írásos anyagként kézhez 

kapott előterjesztés tartalmaz (lásd. 6. számú melléklet). 

 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek, hogy az önkormányzat 2014. évi belső 

ellenőrzési tervét a 6. számú melléklet szerinti tartalommal fogadja el. 

 

A képviselő-testület tagjai egyhangúlag, 5 igen szavazattal meghozták a következő 

határozatot: 

 

 77/2013.(XI.11.) határozat: 

  

1) Újrónafő Községi Önkormányzat Képviselő-

testülete megtárgyalta a – 2014. évi belső 

ellenőrzési terv tárgyú – előterjesztést és úgy 

döntött, hogy Újrónafő Község Önkormányzatának 

2014. évi belső ellenőrzési tervét az alábbiak 

szerint hagyja jóvá azzal, hogy annak 

végrehajtásáról a 2014. évi pénzügyi 

zárszámadással együtt a kirendeltség-vezető 

beszámol a testületnek: 

Ellenőrzendő szervezeti egység: Újrónafő Község 

Önkormányzata 

Ellenőrzés tárgya: tárgyi eszközök 

nyilvántartásának, leltározásának és selejtezésének 

vizsgálata 

Ellenőrzés célja: tárgyi eszközök 

vagyonvédelmének biztosítása 

Ellenőrzendő időszak: 2011. költségvetési év 



Ellenőrzés típusa: teljesítmény ellenőrzés 

Kockázati tényező: a vagyonvédelemből adódó 

kockázat a kockázatelemzés során a legmagasabb 

fokozatú folyamatok közé tartozik. Ennek oka, 

hogy a belső ellenőrzés e témakörben az 

Önkormányzatnál vizsgálatot még nem végzett; 

ezáltal a vagyonvédelem megítéléséhez nincs 

megfelelő információ. 

 

2) Felkéri a Kirendeltség-vezetőt, hogy az 

ellenőrzés végrehajtásáról a 2014. évi pénzügyi 

zárszámadással együtt számoljon be a 

testületnek. 

 

Felelős: Dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető 

Határidő: 2015. április 30. 

 

5) Napirendi pont tárgyalása: 

 

dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető: tájékoztatja a képviselőket, hogy az óvodába járó 

gyermekek étkezését 2009-től a mosonszolnoki napközi konyha biztosítja. Az étkezésért 

fizetendő térítési díj mértéke 2009-től nem emelkedett, kizárólag az ÁFA mértékének 

emelkedése miatt volt változás. Az étkezés biztosításáról, szállításáról kötött megállapodásban 

szerepel, hogy az önkormányzat hozzájárul a térítési díjakhoz, hogy az újrónafői szülőknek ne 

kelljen magasabb összeget fizetniük, mint amit akkor kellett, amikor még helyben oldották 

meg az étkeztetést. Javasolja a képviselőknek, hogy ezt döntést vizsgálják felül a következő 

évi költségvetési tervezésekor, hiszen éves szinten ez jelentős összeget tesz ki, és a 

költségvetési lehetőségek egyre szűkülnek.  

 

A testület tagjai a tájékoztatást tudomásul vették. 

 

dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető: tájékoztatja a képviselőket, hogy megtörtént a 

közelmúltban megrendezett falunap költségeinek összesítése és az erre betervezett összegnél 

jóval több kiadással járt. Az erről készülő kimutatást a képviselők a legközelebbi testületi 

ülésen meg fogják kapni. A következő évtől még szigorúbb pénzügyi szabályozás szerint kell 

működnie az önkormányzatnak, ezért szeretné, ha a jövőre nézve csak részletes, tételes 

költségvetés ellenében kerülhessenek kifizetésre számlák, hogy elkerüljék az ehhez hasonló 

túlköltekezéseket. 

 

A testület tagjai a tájékoztatást tudomásul vették. 

 

Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a volt iskola 

épületében lévő osztálytablók romlásnak indultak. Felmerült egy lehetőségek ezen tablók 

digitális archiválására. Az erre érkezett árajánlat szerint tablónként 4.000,- Ft-os áron 

elvégeznék a munkákat. Kéri a képviselők véleményét. 

 

Pásztorné Simon Andrea: nem tartja fontosnak ezt a feladatot. 

 

Kelemen Benő alpolgármester: véleménye szerint a kapott árajánlat túl drága lenne. 

 



A képviselő-testület tagjai egyelőre nem kívánnak foglalkozni az iskolai tablók 

archiválásával. 

 

Kertész Attila polgármester: ismerteti Nagy Ferencné 9200 Mosonmagyaróvár, Flesch K. u. 4. 

szám alatti kérelmét. Nagy Ferencné újrónafői származású, édesapja néhai Vecsei László 

hosszú ideig a község elöljárója volt. Az ő emlékére szeretne a család egy hársfát elültetni az 

Önkormányzat előtti parkban, ehhez kéri a képviselők hozzájárulását. Támogatja a kérelmet. 

 

Egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kertész Attila polgármester: javasolja a képviselőknek a faültetési kérelem támogatását. 

 

A képviselő-testület tagjai egyhangúlag, 5 igen szavazattal meghozták a következő 

határozatot: 

 

 78/2013.(XI.11.) határozat: 

 

1) Újrónafő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy a néhai Vecsei László 

egykori községi elöljáró emlékére, családja a 

községháza előtti parkban egy hársfát ültessen.  

2) Felkéri a Polgármestert, hogy a testület döntéséről a 

kérelmező Nagy Ferencnét értesítse. 

 

Felelős: Dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. november 20. 

 

 

Kertész Attila polgármester: az Önkormányzat minden évben megrendezi az idősek napját, az 

idei évre is tervezték. Véleménye szerint következő hét hétfőn lenne célszerű megtartani, hisz 

a helyi nyugdíjas klubnak egyébként is hétfőnként van gyűlése. 

 

Észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a testület tagjai tudomásul vették a felvetést. 

 

Dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető: tájékoztatja a testület tagjait, hogy az önkormányzat 

épületébe betörés történt. Szerencsére az elkövetőt tetten érték, egy helyi fiatalember volt. 

Jelenleg folyamatban van ellene az eljárás. 

Továbbá tájékoztatja a testület tagjait, hogy anyai örömök elé néz, így kiírásra került egy 

álláspályázat a helyettesítésére. Várhatóan jövő év március végéig fog dolgozni, utána pedig 

1,5 évig a helyettes látná el a teendőket. 

 

A képviselők gratuláltak a kirendeltség-vezetőnek és a tájékoztatást tudomásul vették. 

 

 

 

 

 

 

 



Más téma, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést berekesztette. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

        Kertész Attila                                                                              dr. Dudás Eszter 

         polgármester                                                                              kirendeltség-vezető 

                                                                                           ( dr. Péntek Tímea jegyző nevében és 

                                                                                                     megbízásából eljárva)  


